
MEMORIÁL PŘÉMY VÍTA 2016
absolutní po řadí podle času

ŽACTVO 

1 MŽM 3 Hák Jakub 2004 Carla kupkolo.cz 0:56:49 0:49:23 1:04:18 2:50:30

OSTATNÍ

1 1.MB 21 Čáp Lukáš 1984 HSK cycling team 1:19:46 1:10:52 1:13:11 3: 43:49

2 1.MA 115 Splítek Martin 1988 Nilfisk PRO cycling 1:19:5 1 1:09:50 1:13:54 3:43:35

3 1.MC 45 Sulzbacher Petr 1975 Giant Pitr Bikes 1:19:57 1: 11:18 1:13:42 3:44:57

4 2.MB 12 Balcar Aleš 1977 TJ Sokol N.Město n.M. 1:24:18 1:12:14 1:15:27 3:51:59

5 1.MK 31 Kondáš Filip 2000 Whirpool Author junior 1:27:41 1:13:33 1:14:24 3:55:38

6 2.MA 55 Jirásek Pavel 1992 Giant Pitr Bikes 1:25:30 1:12:24 1:18:07 3:56:01

7 3.MB 43 Lecnar Jaromír 1983 Giant Pitr Bikes 1:22:51 1:12:42 1:20:33 3:56:06

8 4.MB 51 Krzywonos Marcin 1981 Ostre kolo 1:27:45 1:16:15 1:16:30 4:00:30

9 5.MB 100 Kříž Libor 1978 HO Štika 1:28:48 1:16:46 1:16:05 4:01:39

10 1.MJ 22 Štolfa Štěpán 1998 Giant Pitr Bikes 1:30:53 1:16:53 1:17:17 4:05:03

11 1.MC 15 Karajanis Petr 1976 Apache LOKO Trutnov 1:30:53 1:17:07 1:19:41 4:07:41

12 2.MC 26 Przemieniecky Alfred 1972 Ostre kolo 1:30:56 1:21:25 1:20:52 4:13:13

13 6.MB 114 Šupich Martin 1979 Giant Pitr Bikes 1:31:47 1:21:11 1:20:34 4:13:32

14 2.MJ 40 Mojžíš Josef 1999 Apache LOKO Trutnov 1:45:45 1:15:54 1:15:41 4:17:20

15 7.MB 104 Vašíček Roman 1974 Continental Adršpach 1:33:54 1:21:59 1:23:49 4:19:42

13.7.2016 Teplice nad Metují ředitel seriálu:Tomáš Čada

www.redpointteam.cz



MEMORIÁL PŘÉMY VÍTA 2016 pořadí v kategoriích
1 MŽM 3 Hák Jakub 2004 Carla kupkolo.cz 50 50 50 150
2 MŽM 116 Rieger Marek 2007 Spartak MTB Vrchlabí 47 47
1 ŽŽS 85 Fulková Šárka 2002 Redpoint-eleven team 50 50 100
2 ŽŽS 24 Teichmanová Kamila 2002 Apache LOKO Trutnov 50 50
1 MK 31 Kondáš Filip 2000 Whirpool Author junior 50 50 50 150
2 MK 30 Rosa Marek 2001 Kramolna 47 47 94
1 MJ 40 Mojžíš Josef 1999 Apache LOKO Trutnov 50 42 50 142
2 MJ 22 Štolfa Štěpán 1998 Giant Pitr Bikes 47 47 47 141
3 MJ 6 Tichý Martin 1999 Apache LOKO Trutnov 50 50
4 MJ 111 Matouš Adam 1998 SKI Jilemnice 44 44
1 MA 115 Splítek Martin 1988 Nilfisk PRO cycling 50 50 50 150
2 MA 55 Jirásek Pavel 1992 Giant Pitr Bikes 44 44 44 132
3 MA 23 Ševců Tomáš 1997 HSK cycling team 47 47 94
4 MA 124 Adámek Petr 1993 Apache LOKO Trutnov 42 47 89
5 MA 34 Bezděk Pavel 1986 Redpoint-eleven team 42 42
6 MA 129 Kowalski Lukasz 1995 Ostre kolo 41 41
6 MA 120 Záliš Jiří 1988 Giant Pitr Bikes 41 41
1 MB 21 Čáp Lukáš 1984 HSK cycling team 44 50 50 144
2 MB 12 Balcar Aleš 1977 TJ Sokol N.Město n.Met. 42 40 44 126
3 MB 43 Lecnar Jaromír 1983 Giant Pitr Bikes 41 41 38 120
4 MB 51 Krzywonos Marcin 1981 Ostre kolo 35 38 40 113
5 MB 100 Kříž Libor 1978 HO Štika 34 35 42 111
6 MB 114 Šupich Martin 1979 Giant Pitr Bikes 32 33 37 102
7 MB 17 Pína Ondřej 1984 Vella cycling 50 47 97
8 MB 113 Brendl Tomáš 1989 47 44 91
9 MB 112 Šťastný Roman 1979 40 47 87

10 MB 88 Makowski Michal 1986 Quest ATC 39 39 78
11 MB 105 Penc Ondřej 1977 36 37 73
12 MB 99 Hloušek Martin 1980 HO Štika 33 39 72
13 MB 4 Javůrek Petr 1977 Apache LOKO Trutnov 42 42
14 MB 131 Kejzlar Tomáš 1983 TJ Sokol N.Město n.M. 41 41
15 MB 125 Vaněk Vladimír 1983 HSK cycling team 38 38
16 MB 118 Palguta Roman 1977 Stalak Rychnov n.Kn. 37 37
17 MB 44 Žilák František 1981 RockmachineCyklomax 36 36
18 MB 123 Pilnáček Radek 1977 HSK cycling team 31 31
1 MC 45 Sulzbacher Petr 1975 Giant Pitr Bikes 50 50 50 150
2 MC 15 Karajanis Petr 1976 Apache LOKO Trutnov 42 47 47 136
3 MC 26 Przemieniecky Alfred 1972 Ostre kolo 41 44 42 127
4 MC 104 Vašíček Roman 1974 Continental Adršpach 42 36 78
5 MC 122 Ptáček Ondřej 1976 Sobotka 47 47
5 MC 126 Kohoutek Petr 1975 Redpoint-eleven team 44 44
7 MC 119 Valtera Pavel 1976 Doldy 44 44
8 MC 110 Jareš Jiří 1971 41 41
1 MD 86 Fulka Ji ří 1960 Redpoint-eleven team 50 42 92
2 MD 109 Machek Miloš 1965 SK Hasiči HK 47 44 91
3 MD 107 Hrubý Michal 1967 VEBA bike team 44 40 84
4 MD 1 Dlugosz Richard 1965 Lubawka 50 50
4 MD 13 Holub Petr 1966 Apache LOKO Trutnov 50 50
6 MD 117 Rieger Jiří 1962 Spartak MTB Vrchlabí 47 47
6 MD 128 Frynta Jiří 1966 JKF Jaroměř 47 47
8 MD 108 Škoda Milan 1966 Redpoint-eleven team 41 41
9 MD 105 Malý Lukáš 1984 VEBA bike team 32 32
1 ME 52 Šlégr Ji ří 1954 SK Autorest 50 50 100
1 Ž 130 Fridrichová Lenka 1994 Nilfisk PRO cycling 50 50
2 Ž 127 Smolíková Alena 1986 JKF Jaroměř 47 47
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